
z-`

ESTADO DO CEARA z
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESQOTO - SAAE

MORADA NOVA - CEARA ÉÚÕ4 Kb LÁ) 6*

tl)

,¬-. _.`¿.TERMO DE ADIUDICAÇÃO %fâ,¡,, mA***"
PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-029/2017 - SAAE

OBIETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO E LOCAÇÃO DE SOFTWARE,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESAGOTO-SAAE DE MORADA
NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA [ANEXO I), DESTE
EDITAL.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de Preços" e
“Documentação de Habilitação”, primeira sessão 03/01/2018 ás 11h:00min e encerramento da
sessão 16/01/2018 ás 09h00min, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada dO[s) licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Iulho de 2002.

:::==::=:::=:::==::=::::::::::::A›IHUB!! :::gm:::=:==::=:;É=:::::::::=:::::===

SISTEMASDE INFORMAÇOESE,TEt:NOI.oGIALTDA,ME, COM s¿EDE.ÁIaRUA DESEMBARGADOR
FRAXEIDES, Né 151,1, SALAO2 E 04. EPARREÃ0; CEP: 6O.41IO~>SS2; FORTALEZA;CEARA. II~ISGRITAjNO CNF] SOB O N°.
1T1.5o7,aE6¡OOO1-14, Ç f , g, ^ E _ O ~ r A

ÇSAEDIO FERNANDESÍDEFREITAS, PORTADOR DO cFF NE.iS13š't2sõv3;91, RESIDENTEE EOMICIIIADO A RUAI>ADREiz¡OÃOe ,PIANMREA Ef» rzsó, ,BAIRRO MONTESE., CEF Né ,.eo‹I1O.a1s, FORTALEZAezARA..-A ,. .-  . A-.-zz  II -FREI  » II.. I
LOTE ÚNICO

QUANT VALPR VALOR TOTALITEM OBIETO UND. UMTARIO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
1 TREINAMENTO DOS SISTEMAS DO SITE, SIC E HORAS 50

OUVIDORIA, COMPREENDENDO Os SEGUINTES
SERVIÇOS.

RS 160,00 RS 8.000,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE À LOCAÇÃO
2 DO SISTEMA DO SITE JUNTO AO SERVIÇO MÊS

AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE. 12 R$ 1.000,00 R$ 12.000,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A LOCAÇÃO
DO SISTEMA DO SIC (SISTEMA ELETRONICO DO

3 SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO) JUNTO MES
AO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO -
SAAE.

12 R$ 350,00 R$ 4.200,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE À LOCAÇÃO
4 DO SISTEMA DE OUVIDORIA IUNTO AO SERVIÇO MÊS

AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE.
12 R$ 250,00 R$ 3.000,00

TOTAL GLOBAL RS 27.200,00

VALOR-GIORAL-SERIES-2.7.2OO,øa (VINTE E.sETE;MII¿E~DDzENfrOS REIAS);.., A

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.678.836/0001-50 - FONE: (88)3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaeIicitacaO1@gmaiI.com



. §°s% 0"*?.‹¿.,.
, § 0ESTADO Do CEARA °

sERv|ço AUTONOMO DE ÁGUA E Esgoto - SAAE Q 2 3,
MORADA NovA - cEARA '----"'

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando O que dispõe Os autos do proceäjgüai ` de
licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.2 PP-029/2017 - SAAE , vem, através do p eggite termo,
ADIUDIQAR O Objeto Iicitado ao adjudicatário supracitado, conforme valores, quantidades e especificações técnicas
acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 18 de ]aneirO de 2018.

" r

<@¿»--A %'“I-›
A Paulo César de Oliveira Diniz Silva Q

' Pregoeiro Oficial
SAAE DE MORADA NOVA

,._\

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.676.836/0001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaeIicitacao1@gmaiI.com


